9’-0’’ x 10’-0’’

•	Hauteur libre - Entrepôt - 30’-0’’

•	Capacité électrique du bâtiment - 2000 A

•	Éclairage entrepôt - LED

•	Espaces de stationnement pour remorques - Total de trente-cinq (35) espaces

•	Espaces de stationnement pour véhicules - Total de deux cent trente-neuf (239) espaces

•	Entreposage extérieur disponible

LEED

Système d’évaluation reconnu à travers 150 pays, le 
programme LEED (Leadership in Energy and Envi-
ronmental Design) vise à léguer un patrimoine bâti 
de meilleure qualité, dont l’impact environnemental